Российская Федерация
Ростовская область

Администрация Семикаракорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	11.08.2021
	г. Семикаракорск
	№ 562

О внесении изменений в постановление
Администрации Семикаракорского городского
поселения от 13.08.2018 № 548 «О создании комиссии по установлению

необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах на территории Семикаракорского городского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Ростовской области от 28.06.2013 № 421 «О некоторых вопросах, связанных с организацией проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Ростовской области», и в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Семикаракорского городского поселения от 13.08.2018 № 548 «О создании комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Семикаракорского городского поселения» изменения, изложив  приложение  в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его издания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Семикаракорского городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Семикаракорского городского поселения по городскому хозяйству Ильина М.Н.
Глава Администрации
Семикаракорского

городского поселения

А.Н. Черненко

Постановление вносит:

Заведующий отделом муниципального хозяйства

Администрации Семикаракорского

городского поселения   Карпов А.Н.
Приложение

                                                           к постановлению

                                                                    Администрации

Семикаракорского

городского поселения

  от 11.08.2021  № 562

«Приложение к постановлению
Администрации Семикаракорского

городского поселения от 13.08.2018 №548

Состав
комиссии по установлению необходимости проведения
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах

на территории Семикаракорского городского поселения

Ильин М.Н., заместитель главы Администрации Семикаракорского городского поселения по городскому хозяйству, председатель комиссии;

Карпов А.Н., начальник отдела муниципального хозяйства Администрации Семикаракорского городского поселения,  заместитель председателя комиссии;

Минаева С.Н., старший инспектор по взаимодействию с населением и органами ТОС отдела муниципального хозяйства Администрации Семикаракорского городского поселения - секретарь комиссии;
Члены комиссии:

Запевалова О.С., старший инспектор отдела муниципального хозяйства Администрации Семикаракорского городского поселения;

Горяинова Е.В., заведующий отделом финансово-экономического и бухгалтерского учета Администрации Семикаракорского городского поселения;
Дитц Е.Л., ведущий инженер Муниципального казенного учреждения «Центр комплексного благоустройства».
Бугаян И.К., главный специалист отдела осуществления функций технического заказчика капитального ремонта МКД НКО «Фонд капитального ремонта» (по согласованию).

	Заместитель главы Администрации Семикаракорского городского поселения по социальному развитию и организационной работе

	Г.В. Юсина».